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SERIA:NE 0006512

E VENDIM
NR.G5/2  DATE OF | 9512025
PER
DENIMIN ME GJOBI

Né bazé t& proces verbalit nr.6/24 ,daté 25 | O &4 125 , me nr. Serie OO0 6/2 ¢
inspektorét e Inspektoriatit té& Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin

juridik / fizik  FLO0GER7y Mikty P ITS0G/L 3/ K ‘ ; ne€

adresén_ £/ GA " TUAT ToriAus " )

kang konstatuar kundervajtjen/t administrative /O N el Kbcor Assrmi ik AsE

S Lo ka2 ) ARTELYS A SAA , GTEREL LA) JHE GTATEL /OAG . 2o ¢ BA T2 bepr2.

Ntis  AETE N PERIKATELE .

t€ parashikuar nga L Ga/ Ne . ?u"’/ja 1L PER PLANIE I DHE 2L L Aot
TERUTON 7"t NDRA 1t ipe) \ld MR 89y 27 04K 2075 " PER UNIZN etz £ PPetts |
7= NONTEOLLT 71,5: TERUTOR T NGA Jlckn 7 fopE= ,//4// Crl

PER KETO ARSYE :

Bazuar né¢ Ligjin Nr. 9780, daté¢ 16.07.2007, “Pér mspeknmm dhe mbrojtjen e territorit nga
ndertnnet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nem/et T A @ ,sidhe MenET 38 5707
5P/ e 53,84 AT K. JOF) Q014" PER / MMAC//(/M L QMU TR O
/ 44 JfU/;W‘r(frF?/ PlIA- G ey M@ FG¢ »7 2 A0S CPER UK Ellethri A Bols |
7= [CONTROLUT T Tt 7 OR 7 /J(n //(/1/'7 LI AT JEMy S Ncar M
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VENDOSA:
Dénimin e kundérvajtésit ~20 G =Ry Aq/icl/ me gjobg,

ne masén /37 9 B2, (TEVEOHIEAE 1= NENTESNITE £ SIH7AAEQIMY 7= 7 phtrlekE.
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér lqmdervajtjct administrative ”; nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv . - 0Y) LEu=. -

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 * Pér kundérvaj'tjet administrative ”, neni 30, gjoba
q€ duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimt- i

jyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij. /
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